כללי ההתנהגות בבדיקת דירת מגורים ע"י מומחה בית המשפט :

1. על מנת להקטין את סיכוי ההדבקה או החשיפה של המומחים בדירות הנבדקות יש לנקוט לכל הפחות, בפעולות המנויות מטה.

על פי הוראות צו בריאות העם (נגיף הקורונה החדש) (בידוד בית הוראות שונות) (הוראת שעה) (תיקון מס' 13), התש"ף-2020 תקנות שעת חירום (נגיף הקורונה החדש – הגבלת פעילות) (תיקון מס' 3), התש"ף-2020 יש לפעול באופן הבא :

לפני הכניסה לדירה של הגורמים הרלוונטיים (כמפורט בהמשך) ימדדו הנכנסים לדירה חום, באמצעי שאינו פולשני. במידה ולאחד הנוכחים תהיה מצלמה תרמית, ניתן יהיה למדוד את חום ראשם של המשתתפים, בחישה מרחוק, תוך שמירה על צנעת הפרט.

כל אחד מהנוכחים שאמורים להיכנס לדירה, ישאל ויחתום על הצהרה אשר תכלול את השאלות הבאות (ראה טופס בנספח 1) :